BEIRA BAIXA
COMUNIDADE INTERMUNICIPAL

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA A OCUPAÇÃO DE 1 POSTO DE TRABALHO DA CARREIRA

ESPECIAL DE ESPECIALISTA DE SISTEMAS DE TÉCNOLOGIAS DE INFORMAÇÃO DO MAPA DE PESSOAL DA

COMUNIDADE INTERMUNICIPAL DA BEIRA BAIXA

AVISO N.~ 6348/2024/2 - CÓDIGO DA OFERTA: 0E202403/0890

Lista de Ordenação Final dos candidatos aprovados em todos os métodos de seleção

Em cumprimento do disposto no artigo 23 da Portaria 233/2022 de 9 de setembro, foi elaborada a

Lista provisória de Ordenação Final dos candidatos que obtiveram aproveitamento em todos os

métodos de seleção do procedimento acima identificado.

AvaLiaçâo~Final

Candidatos Métodos de seleção CLassificação Final
Entrevista de AvaLiação de

Avaliação CurricuLar competências

Vítor Manuel Fazendas AC (55%) EAC (45%)
Tapadas 19

Castelo Branco, aos 29 dias do mês de abril

17,90%

;idente do júri

/

Mónica Cardoso

lista de ordenação final